[bookmark: _GoBack]购买集体土地合同样本
甲方（卖方）：
（全称、注册地址、法定代表人姓名、联系方式）
乙方（买方）：
（全称、注册地址、法定代表人姓名、联系方式）
鉴于：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，甲、乙双方在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上，就甲方所拥有的集体土地及房产的买卖事宜，经友好协商，达成如下协议：
一、标的物
1. 甲方同意将其所拥有的坐落于（具体地址）的集体土地及房产（以下简称“标的物”）全部出售给乙方。
2. 标的物包括：
●混凝土基础结构办公室三层，总建筑面积为400平方米；
●混星棚结构建筑5个，包括生产车间、宿舍等，总面积为5200平方米；
●混合计建筑面积为5600平方米。
二、交易价格及支付
1. 双方议定标的物的成交价格为人民币壹佰肆拾柒万元整（¥ 1470000元）。
2. 乙方已于签订本合同当日以现金形式向甲方支付了全部购房款人民币壹佰肆拾柒万元整（¥ 1470000元）。
三、交付
1. 甲方承诺于（具体日期）将标的物交付给乙方使用。
2. 交付时，甲方应确保标的物处于正常使用状态，并无任何产权纠纷、财务纠纷或其他权利限制。
四、保证与承诺
1. 甲方保证标的物在交易前不存在任何产权纠纷、财务纠纷或其他权利限制。若发生任何纠纷或权利障碍，由甲方负责处理并承担相应法律责任。
2. 若因甲方原因导致乙方遭受经济损失的，甲方应负责赔偿。
五、违约责任
若甲方决定中途不卖或逾期10天仍未交付标的物，视为甲方违约，本合同自动解除，甲方应向乙方支付人民币伍万元整的违约金。
六、税费承担
办理标的物过户所需缴纳的税费均由甲方承担。
七、争议解决
本合同履行过程中如发生争议，双方应首先通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向有管辖权的人民法院提起诉讼。
八、补充协议
本合同未尽事宜，可由双方另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
九、合同份数与生效
本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。本合同自双方签字（或盖章）之日起生效。
十、签订日期与地点
本合同于（具体日期）在（具体地点）签订。
甲方（签章）：
法定代表人（签字）：
身份证号码：
联系地址：
联系电话：
委托代理人（签字）：
身份证号码：
乙方（签章）：
法定代表人（签字）：
身份证号码：
联系地址：
联系电话：
委托代理人（签字）：
身份证号码：